
AYUNTAMIENTO DE FUENTE DEL MAESTRE

ANUNCIO de 23 de noviembre de 2010 sobre aprobación de la Oferta de
Empleo Público para el año 2010. (2010084227)

De conformidad con el artículo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases
del Régimen Local, corresponde al Alcalde aprobar la Oferta de Empleo Público, de acuerdo
con el presupuesto, y el artículo 70 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del
Empleado Público. 

Conforme la plantilla de personal aprobada por el Pleno de la Corporación el 29 de julio de
2010, compresiva de los puestos de trabajo reservados a funcionarios, personal laboral y
eventual del Excmo. Ayuntamiento, por el presente,

RESUELVO:

Primero: aprobar la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio 2010. 

FUNCIONARIOS DE CARRERA: 

— Escala de Administración General:

• Subescala: Auxiliar.

• Vacante: una.

• Denominación: Auxiliar Administrativo. Grupo C2. 

— Escala de Administración Especial:

• Subescala: Servicios Especiales.

• Vacante: una.

• Denominación: Subinspector de la Policía Local. Grupo A2. 

• Subescala: Personal de Oficios.

• Vacante: una.

• Denominación: Operario de mantenimiento y edificios municipales. Grupo C2. 

Segundo: publíquese en el Diario Oficial de Extremadura y en el tablón de anuncios de este
Excmo. Ayuntamiento, dese cuenta al Pleno en la primera sesión ordinaria que se celebre.

Fuente del Maestre, a 23 de noviembre de 2010. El Alcalde, JUAN ANTONIO BARRIOS
GARCÍA. 

Miércoles, 15 de diciembre de 2010
29734NÚMERO 239


		2010-12-14T17:22:46+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




